2021 年 11 月 15 日

会員様各位

ホットヨガスタジオ業態変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はヨギスタイル町田をご愛顧下さいまして誠

にありがとうございます。

13 年間にわたりお引き立て頂きました「ホットヨガスタジオ」でございますが、昨年初頭からの新型

コロナウィルスの影響に伴い、この度 2022 年 1 月 16 日より、下記の通り「ホットヨガスタジオ」を ホ

ットスタジオ + 常温スタジオの「マルチスタジオ」（女性専用・一部男性利用可）として業態変更をさせ

て頂く運びとなりました。男性会員様につきましては、ご希望に添えず誠に申し訳ございません。なお、

溶岩スタジオに関しましては従来通り変更はございません。

これまで賜りました、皆様の長年にわたるご愛顧を心から感謝申し上げますと同時に、これまでご愛顧

いただきました、ホットヨガレッスンの一部終了を心よりお詫び申し上げます。

業態変更まで残り少ない日数となりますが、スタッフ一同全力でお客様のサポートをさせて頂きます。

是非とも「マルチスタジオ」、「溶岩ヨガスタジオ」へのご変更をお願い申し上げます。

敬 具

記

●名称 ： スタジオライフウェル町田 マルチスタジオ

●内容 ： ホットヨガ + 常温スタジオ

＊常温プログラム（女性専用）・ホットヨガプログラム（男女共用） 休館日毎月 15 日

＊溶岩会員様もマルチスタジオをご利用いただけます。

●月会費 ： レギュラー会員  5,500 円（税込） 予約なし・通い放題

月 4 レッスン会員 3,850 円（税込） 予約なし・月４レッスン利用可 追加＋1,100 円/本

以上

何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

株式会社ライフウェル

代表取締役 増田 秀俊